

İletişim için :

Telefon Numaraları: 0356 2521616 / 1253 - 1255 - 1256

E-Mail Adresi: ogrenci@gop.edu.tr

KESİN KAYIT TARİHİ VE YERLERİ:

Kayıt Tarihleri : 01-05 Ekim 2018

Tokat Merkezdeki Fakülte-YO-MYO İçin: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Taşlıçiftlik Kampüsü TOKAT

İlçe Meslek Yüksekokulları-Yüksekokulları İçin : İlçe Meslek Yüksekokulları ve Yüksekokullarının Öğrenci İşleri Birimleri

[Öğrenci Numarası Öğrenme Ekranı için](#)

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER :

1. Lise diploması veya mezuniyet belgesi (Kontrol amaçlı)
2. 29 yaşından büyük erkek öğrenciler için askerlik şubelerinden alınacak Askerlik Durum Belgesi
3. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarına kayıt yaptıracak öğrenciler [‘SAĞLIK DURUM BEYANI DİLEKÇESİ’](#) çıktısını imzalayarak kayıt esnasında teslim edeceklerdir. Ancak gerçeğe aykırı beyan halinde sorumluluk tamamen öğrenciye ait olacaktır.
4. Erbaa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programını kazanan öğrencilerimiz için : [2017 ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SİSTEMİ \(ÖSYS\) YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI VE KONTENJANLARI KILAVUZU](#) ’nda 233 numaralı özel koşulu gereği ilgili kayıt yerine şahsen gelip kesin kaydını yaptırması gerekmektedir.
5. Erbaa Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programı’nı kazanan öğrencilerimiz için: [2017 ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SİSTEMİ \(ÖSYS\) YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI VE KONTENJANLARI KILAVUZU](#) ’nda 217 ve 744 numaralı özel koşulları gereği ilgili kayıt yerine şahsen gelip kesin kaydını yaptırması gerekmektedir.
6. Adalet Meslek Yüksekokulu Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programını kazanan öğrencilerimiz için : [2018 ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SİSTEMİ \(ÖSYS\) YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI VE KONTENJANLARI KILAVUZU](#) ’nda 840 numaralı özel koşulu gereği ilgili kayıt yerine şahsen gelip kesin kaydını yaptırması gerekmektedir.

KAYIT TARİHİNDE LİSE DEN MEZUN OLAMAYAN ÖĞRENCİLER

Kayıt tarihi itibarıyla ortaöğretim kurumlarından mezun olamayan ancak tek ders veya ek sınavlar sonucunda mezun olacak öğrenciler de **01-05 Ekim 2018** tarihleri arasında üniversitemiz kayıt yerlerine gelerek **GEÇİCİ KAYITLARINI** yaptıracaklardır. Bu öğrenciler mezun olduklarına ilişkin

belgelerini **31 Aralık 2018** tarihine kadar ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacak, bu tarihe kadar mezun olduklarını **belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları silinecektir**. Bu durumda olup **01-05 Ekim 2018** tarihleri arasında geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları daha sonra yapılmayacaktır.

Süresi içerisinde kayıt yaptırmayan öğrenciler kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR :

Sağlık, doğal afetler, birinci dereceden yakınlarının hastalığı veya ölümü, adayın askerde olma, tutuklu olma hali veya yurt dışında olma gibi nedenlerle mazereti olanlar bu durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla aileleri veya avukatları tarafından da kayıtlarını yaptırabilirler.

Belgeleri eksik olanların kayıtları yapılmaz.

DERS KAYITLARI : **01-05 Ekim 2018** tarihleri arasında **Öğrenciler ilgili Danışmanlarına ulaşarak [Öğrenci Bilgi Sistemi](#)** üzerinden Ders Kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.